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Numer referencyjny postępowania: 
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Oborniki, dnia 02 lutego 2023 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „zakup 

sprzętu i oprogramowania informatycznego dla Powiatu Obornickiego dotycząca realizacji 

projektu grantowego „Cyfrowy Powiat””. 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej 

dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Treść pytania nr 1: 

Zamawiający w „Opisie Przedmiotu Zamówienia Część nr 2 – macierz” wymaga w pkt 7 aby 
„Sumaryczna, dostępna przestrzeń użytkowa widzianej od strony hosta ma wynosić 12,22 TiB.”. 
Czy Zamawiający dopuszcza aby przestrzeń użytkowa macierzy wynosiła minimum 12,22TiB 
przestrzeni użytkowej? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, Zamawiający dopuszcza, by przestrzeń użytkowa macierzy wynosiła minimum 12,22TiB 

 

Treść pytania nr 2: 

Zamawiający w „Opisie Przedmiotu Zamówienia Część nr 2 – macierz” wskazał w pkt 19 
„Wymagana jest gwarancja świadczona w trybie 24/7 wraz z 24h gwarantowanym czasem naprawy 
na wszystkie elementy macierzy na okres min. 60 miesięcy”. 
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Jednocześnie Zamawiający wymaga w pkt 2a „Urządzenie musi cechować brak pojedynczego punktu 
awarii” oraz 2b „Wszystkie krytyczne komponenty urządzenia takie jak: kontrolery dyskowe, pamięć 
cache, zasilacze i wentylatory muszą być zdublowane tak, aby awaria pojedynczego elementu nie 
wpływała na funkcjonowanie całego systemu.” 
W związku z powyższym wyspecyfikowaniem parametrów urządzenia które w stopniu znacznym 
wpływają na niezawodność systemu czy możliwe jest zaproponowanie macierzy z minimum  
60 miesięcznym okresem gwarancji producenta w trybie reakcji serwisu NBD (Next Business Day) 
bez gwarantowanego czasu naprawy? Parametr gwarantowanego czasu naprawy znacznie ogranicza 
konkurencyjność (nieliczni producenci na polskim rynku oferują taki tryb realizacji gwarancji) oraz 
ma niewspółmiernie wysoki wpływ na cenę, szczególnie biorąc pod uwagę skalę rozwiązania 
określoną w niniejszym postępowaniu 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 3: 

Zamawiający w „SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA” w pkt 1.2 działu XXV „Opis 
kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów, i sposobu oceny ofert” wskazuje jako 
drugie kryterium TG – Termin gwarancji. 
Zamawiający w „Opisie Przedmiotu Zamówienia Część nr 2 – macierz” nie wskazuje w „Wymagania 
dotyczące napędu taśmowego” informacji dotyczącej gwarancji napędu. 
Czy termin i tryb realizacji gwarancji napędu ma być taki sam jak dla macierzy dyskowej, tj. 60 
miesięcy, tudzież do mierzenia kryterium TG dla „Część nr 2 – macierz” będzie brany pod uwagę 
jedynie okres gwarancji macierzy? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga takiego samego terminu gwarancji dla całego przedmiotu 

zamówienia opisanego w załączniku nr 2.2. do SWZ.  

 

Treść pytania nr 4: 

Zamawiający w paragrafie 6 projektu umowy w punkcie 5 stanowi: „Wykonawca będzie wykonywał 
usługi serwisu gwarancyjnego przy wykorzystaniu własnych materiałów, sprzętu i narzędzi.” 
Jednocześnie w „Opisie Przedmiotu Zamówienia Część nr 2 – macierz” Zamawiający wskazuje  
w punkcie 18 „Urządzenie musi być nowe, nigdy wcześniej nie używane i pochodzić  
z autoryzowanego kanału dystrybucji producenta, być objęta gwarancją producenta, a także być 
objęte serwisem producenta.” 
 
Czy Wykonawca będzie mógł realizować obowiązki wynikające z gwarancji i serwisu macierzy  
i napędu poprzez wyspecjalizowany dział producenta? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że to na wykonawcy ciąży obowiązek zapewnienia usług serwisu 

gwarancyjnego przy wykorzystaniu własnych materiałów, sprzętu i narzędzi. 
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Treść pytania nr 5: 

w nawiązaniu do prowadzonego przez Państwa postępowania "zakup sprzętu i oprogramowania 
informatycznego dla Powiatu Obornickiego dotycząca realizacji projektu grantowego "Cyfrowy 
Powiat"", w punkcie 17 wymagań dotyczących macierzy zamawiający wskazuje: Wykonawca 
zobowiązany jest do dostarczenia elementów niezbędnych do montażu, instalacji, konfiguracji  
i uruchomienia przedmiotu zamówienia. Czy zamawiający ma na myśli także karty sieciowe do 
serwera, niezbędne do uruchomienia i podłączenia macierzy do serwera? Jeśli tak, prosimy  
o podanie typu serwera. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że posiada serwery wyposażone w 2 porty SAS 12Gbps z możliwością 

podłączenia złącza HD MiniSAS (SFF-8644), więc nie wymaga wyposażania posiadanych serwerów 

w karty sieciowe. 

 

Treść pytania nr 6: 

Czy zamawiający dopuści dostarczenie laptopów bez czytnika kart? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza laptopy bez czytnika kart. 

 

Informacje uzupełniające 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp., informuje, że zmienia treść SWZ, 

oraz Projektowanych Postanowień Umowy, które zostały oznaczone jako „ZMIANA 1”, a wszystkie 

zmiany w treści SWZ oraz Projektowanych Postanowień Umowy zostały oznaczone kolorem 

niebieskim. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania i otwarcia ofert. 

 

Termin składania ofert upływa dnia 10 lutego 2023 roku o godz. 08:00.  

 

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 10 lutego 2023 roku o godz. 08:15. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

 


